CONSECUTIVOS LA CONVOCATORIA A PARTICIPAR EN EL PROCESO DE LICITACION PUBLICA 
NACIONAL, NO. INAPA-CCC-LPN-2021-0043 "ADQUISICION DE EQUIPOS DE VIDEOVIGILANCIA 
PARA SER UTILIZADOS EN EL INAPA". 

Unidad de Cantidad 

medida Te] (1051 

[eE 
Presupuestaria 

Ítem Descripción 

RD$41,000.00 

PRESUPUESTO: (CUARENTA Y UN MIL PESOS CON 00/100)   

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Proceso de Excepción. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

LIC. RENCIA D. AQUINO LEDESMA